ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CASEIROS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 16, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICIPIO DE CASEIROS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. Marcos Cazanatto, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico
n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 21 de mar¢o de 2023, torna publico o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TIiTULOS

1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste
Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TITULOS

2.1. As vistas do Formulario Eletrénico de Titulos estdo disponibilizadas na Area do Candidato do
site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, até o dia 14 de agosto de
2023.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de
Titulos poderéo fazé-lo no periodo de 10 a 14 de agosto de 2023, através do Formulario Eletrdnico
de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

MARCOS CAZANATTO,
Prefeito Municipal de Caseiros/RS.
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Professor com formagdo em Psicopedagogia ou Neuropsicopedagogia

Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de

Titulos
1958332 Cristiane Maria Machado De Aguiar 3,00
1969721 Daiane Gabriela Do Amaral 3,00
1951496 Tauana Alves 3,00
1954357 Terezinha Consoladora Machado Do Carmo 3,00

Professor de Atendimento Educacional Especializado

Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de

Titulos
1952493 Daniela Vieira Zanchet 0,00
1955129 Gleice Moreira Borges 0,00
1967210 Jaciane Favaron De Oliveira 0,00
1958011 Liliane Aguiar 0,00
1961018 Nicolas Walter Kolling 0,00
1959195 Rejane Girardi Cunha 0,00
1960331 Tamiris Brandt De Lima 3,00
1960813 Vanessa Foscarini Da Silva Machado 3,00

Professor de Ciéncias

Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de

Titulos
1959088 Katia Bavaresco 3,00
1980354 Marcia Maria Da Silva 3,00
1958824 Milene Fracasso Galvagni 3,00
1958839 Rafaela Barreto De Carneiro 0,00
1994392 Renata Frata Candeia 3,00

Professor de Educagéao Artistica

Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de

Titulos
1954338 Ana Barbara Dall Agnol 3,00
1953105 Bruna Rodrigues Paiva Polmann 0,00
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Inscricéo

1959069
2010237
1966591
1956929
1950929
1966518
1952509
1954022
1970333
1968467
1960753
1952826
1953510
1958662
1959110
1957862
1972544
1957803
1953455
1954118
1953243
1970600
1951466
1970211
1972494
1972757
1965539
1952968
1970576
1957273
1958460
1950741
1961190
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Professor de Educacéo Infantil

Candidato(a)

Adrieli Sabedot Pimentel
Anatieli Maria Schunig
Angela Silvestrini
Bethania Webber Barreto Dos Santos
Cristiane Aparecida Segala Da Roza
Edileia Soso De Matos
Edilene Lazzari
Eduarda De Mello
Eleada Constante Da Silva
Eliane Cabral
Elizandra Da Silva De Oliveira
Erika Matana Flores
Heloisa Machado Ferreira
Ingrid Seganfredo Suzin
Ivanete Pereira Godinho
Ivonete Dias
Izabela Angela Tessaro
Janice Fracasso
Karen Elizabete Perosa
Karine Vitoria Lima Borges
Katiane Peruzzo
Liane Bernardi Prandi
Luana Dalmas Zappelo
Luciane Marini Lima
Myele Paim Chiarentin
Raquel Gobetti Ramos
Reni Pitton
Roselaine De Lima Cordeiro
Sabrina Dos Santos Pires
Samara Galvan Battochio
Tais Borille Soares
Tania Caroline Ramos Do Carmo
Thaise Da Silva Seben
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Nota da
Prova de
Titulos
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00

legalle



Inscricéo

1951751

Inscricéo

1968240
1961971
1968933
1950939
1972127

Inscricdo

1960792
1968495
1953814
1953872
1953701
1957796
1954826
2000415
1956123
1972202
1958063
1958665
1995948
1970000
1956213
1961193
1957878
1961006
1959663
1959082
1952996
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Professor de Geografia

Candidato(a)
Eliane Giaboeski

Professor de Historia

Candidato(a)

Acacio Garcez Carneiro
Anderson De Castro
Gislaine De Cassia Lisboa Kroessin
Roni Moresco Pereira
Viviane Zanandrea

Professor de Séries Iniciais

Candidato(a)

Aliciana Biolchi De Lima
Amanda De Oliveira Ribeiro
Angela Macari
Anna Regina Tondo Moreira
Bianca Pereira Lobo
Carine Copelli
Cintia Witech Fauth
Daniela Comin Rodrigues
Daniela Pomatti
Eduarda De Matos Soares
Eleone Merib Machado
Fernanda Rovea Felicio
Juliane Da Silva Teixeira
Magda Rejane Carvalho Cordeiro
Maria Triches Frigotto
Mariana Bee Manente
Renata Mignoni De Oliveira Sabedot
Rosilene De Fatima Moraes
Sheila Vidi
Sthefanie Nérmberg Fernandes
Suelen Tondo Cirino
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Nota da
Prova de
Titulos
0,00

Nota da
Prova de
Titulos
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

Nota da
Prova de
Titulos
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
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